

Global Boiler Aalborg A/S

Lejrevej 7, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 38 49

Company reg. no. 33 50 38 49

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2021.

Uffe Nyborg Johansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgeworldwide 

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Global Boiler Aalborg A/S' hovedaktiviteter er service & reparation af alle typer skibskedler, incineratorer og Inert Gas Generatorer med tilhørende udrustning og hjælpeudstyr på World Wide basis. Disse aktiviteter udføres og understøttes også af de to søsterselskaber i Singapore og Dubai.

Endvidere foregår salg, engineering og fremstilling af nye kedler og economizers i egne produktionsfaciliteter i Danmark.

Global Boiler Aalborg A/S råder over et moderne og velfungerende produktionsapparat der har en årelang tradition for dets klassegodkendte håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.371 t.kr. mod 20.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.849 t.kr. mod 4.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Global Boiler Aalborg A/S's principal activities are the service & repair of all types of marine boilers, incinerators and Inert Gas Generators and related equipment and accessories on a World Wide Basis. Those business activities are conducted and performed also by the sister companies in Singapore and Dubai.

Furthermore, the Company perform sales, engineering and manufacturing of new boilers and economizers in own production facilities in Denmark.

Global Boiler Aalborg A/S has a modern and efficient workshop that has a long tradition of its class approved boilers and boiler components.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 19.371.000 against DKK 20.354.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.849.000 against DKK 4.425.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 virussen, og de hertilhørende restriktioner på verdensplan. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker for virksomheder som er ramt af nationale og internationale nedlukninger. Global Boiler Aalborg har ansøgt om kompensation fra hjælpepakkerne og har modtaget kompensation på tkr. 2.452.

Hvor længe nedlukningen af landet og verden står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser dette vil få for selskabet vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Der vurderes dog ikke at være økonomiske vanskeligheder forbundet hermed.

The company has a net loss of the year affected by the Covid-19 pandemic, and the associated restrictions worldwide. The company has initiated an adjustment of its personnel resources and cost structures.

In support of the danish business, the government has launched some compensations packages for companies affected by national and international shutdowns. Global Boiler Aalborg has applied for compensation from the compensations packages and has received compensation of DKK thousand 2,452.

How long the shutdown of the country and the world will last, and further financial consequences this will have for the company, is not yet known at present.

It is not considered that there are financial difficulties associated with this.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	19.371.265	20.354
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-13.105.752	-13.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-973.663	-604
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	5.291.850	6.005
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	140	71
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-280.548	-385
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	5.011.442	5.691
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.162.237	-1.266
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.849.205	4.425
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	4.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.849.205	425
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	3.849.205	4.425

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	256.137	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	256.137	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4.451.119	4.357
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	4.451.119	4.357
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	4.707.256	4.357

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	5.303.624	3.658
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	489.545	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	5.793.169	3.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	20.475.023	16.177
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	889.698	2.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	1.157
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	1.003.262	319
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	38.883	132
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	22.406.866	20.016
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	4.314.186	4.115
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	32.514.221	27.789
Aktiver i alt		
Total assets	37.221.477	32.146

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	750.000	750
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	11.548.382	7.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	4.000
Egenkapital i alt	12.298.382	12.450
Total equity	12.298.382	12.450
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	342.407	504
Hensatte forpligtelser i alt	342.407	504
Total provisions	342.407	504
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	2.527.816	2.301
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	488
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.527.816	2.789
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.527.816	2.789

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
6		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	387.162	309
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	403.009	3.770
5		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	834.773	2.152
5		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	1.537.468	1.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	9.611.091	3.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	4.392.025	3.628
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	1.323.608	805
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	3.563.736	1.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.052.872	16.403
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	24.580.688	19.192
Total liabilities other than provisions		
Passiver i alt	37.221.477	32.146
Total equity and liabilities		
1		
Særlige poster		
<i>Special items</i>		
7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8		
Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftaktiviteter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by Covid-19 pandemic. The company has received compensation from the danish support settlements for companies that have lost revenue as a result of the covid-19 pandemic.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Indtægter:

Income:

Kompensation fra covid 19 støtteordninger

Compensation from covid 19 support settlements 2.452.408 0

2.452.408 0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Andre driftsindtægter

Other operating income 2.452.408 0

2.452.408 0

Resultat af særlige poster netto

Profit of special items, net **2.452.408** **0**

2.452.408 **0**

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.319.332	11.856
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.605.985	1.690
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	180.435	199
	13.105.752	13.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	22	23
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	7.788	5
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	272.760	380
	280.548	385
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	3.332.004	3.048

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdis af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	2.537.217	3.954
Modtagne acantobetalinger		
<i>Payments on account received</i>	-4.019.760	-5.319
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Work in progress for the account of others, net</i>	-1.482.543	-1.365
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	889.698	2.231
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		
<i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	-834.773	-2.152
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		
<i>Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)</i>	-1.537.468	-1.444
	-1.482.543	-1.365

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

6. Gældsforpligtelser

Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2020 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	2.914.978	387.162	2.527.816	881.908
	2.914.978	387.162	2.527.816	881.908

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of thousands DKK 2.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	5.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivable from sales and services</i>	20.475
Andre driftmidler og inventar <i>other plants, operating assets, and fixtures and furnitures</i>	1.119
Alle immaterielle anlægsaktiver <i>All intangible fixed assets</i>	256

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.332 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 2.915 t.kr.

Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of thousand DKK 3.332 at 31 December 2020, cf. note 4, have been financed by means of financial leasing. At 31 December 2020, the liabilities of this financial leasing amount to thousands DKK 2.915.

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Charges and security (continued)

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.605 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 31 December 2020 the total bank debts of the group enterprises were thousand DKK 3,605.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med et halvt års varsel. Den samlede forpligtelse udgør således 492 t.kr.

The company has entered into a lease contract that can be terminated to vacating with 6 month notice. the total rent costs for the period is thousand DKK 492.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Boiler Holding ApS, CVR-nr. 33503814 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Global Boiler Holding ApS, company reg. no 33503814 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

8. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
